
Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Diário OficialDiário Oficial

Município de Município de 
Monte Azul PaulistaMonte Azul Paulista

Segunda-feira, 04 de agosto de 2025 Ano XIII | Edição nº 1658B



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monte Azul Paulista, conforme Lei Municipal 2.051, de 23 de março de 2016

Município de Monte Azul Paulista - CNPJ 52.942.380/0001-87

MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE 
MONTE AZUL PAULISTAMONTE AZUL PAULISTA

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 
Atos Oficiais 3 .............................................................................................................................. 

Portarias 3 ................................................................................................................................ 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Segunda-feira, 04 de agosto de 2025 Ano XIII | Edição nº 1658B | Página 3 de 5

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PORTARIA Nº 6.673, 1º DE AGOSTO DE 2025. 

 
 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
COORDENADOR PEDAGÓGICO. 

 
                   
 
                          MARDQUEU SILVIO FRANÇA, Prefeito do Município de 
Monte Azul Paulista/ SP.,  no uso de suas atribuições legais, 
                   
               
                         R e s o l v e : 

 
 

Nomear, a partir desta data, no emprego de provimento 
efetivo de Coordenador Pedagógico, o(a  Sr.(a). LUCIMARA PATRICIA NASSI 
GALETI, matr. 22.993, aprovado (a) em 33º lugar no Concurso Público 
003/2021, realizado no dia 20 de fevereiro de 2022 e homologado em 28 de 
março de 2022. 
 

       Registre-se e Publique-se. 
 

        Monte Azul Paulista, 1º de agosto de 2025. 
 
 
 
 
 
 

 
                                                 MARDQUEU SILVIO FRANÇA  

                            Prefeito do Município 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Segunda-feira, 04 de agosto de 2025 Ano XIII | Edição nº 1658B | Página 4 de 5

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PORTARIA Nº 6.674, 04 DE AGOSTO DE 2025. 

 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
DIRETOR DE ESCOLA. 

 
                   
 
                          MARDQUEU SILVIO FRANÇA, Prefeito do Município de 
Monte Azul Paulista/ SP.,  no uso de suas atribuições legais, 
                   
 
                             R e s o l v e : 

 
 

 
                           Nomear, a partir de 07 de agosto de 2025, para o emprego 
de provimento efetivo, o(a) Sr.(a) EDMARA SANTOS GOMES, portador(a) do 
RG ** *** *** e CPF n.º *** *** ***08, aprovado(a) e classificado(a) em 29º 
lugar, na forma do Concurso Público n.º 003/2021, realizado em 20 de fevereiro 
de 2022 e homologado em 28 de março de 2022, para o emprego de  Diretor de 
Escola. 
 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

     Monte Azul Paulista, 04 de agosto de 2025. 
 

 
 
 
 

                                                          MARDQUEU SILVIO FRANÇA  
                                          Prefeito do Município 

  
 

 

 

 

 

 

 

 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Segunda-feira, 04 de agosto de 2025 Ano XIII | Edição nº 1658B | Página 5 de 5

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PORTARIA Nº 6.675, DE 04 de agosto de 2025. 
 

 
“Dispõe sobre a nomeação dos membros do Conselho 
Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo 
de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e 
Valorização dos Profissionais da Educação – Conselho 
Fundeb- Período até 31/12/2026, em conformidade com a 
Lei nº 2.273 de 16 de março de 2021”. 
 

 
MARDQUEU SILVIO FRANÇA, Prefeito do Município de Monte Azul 

Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 
RESOLVE: 
Art. 1º - Ficam nomeados os integrantes do Conselho Municipal de 

Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da 
Educação Básica e Valorização dos Profissionais da Educação – Conselho Fundeb para o 
período até 31/12/2026, no âmbito do município de Monte Azul Paulista, nos termos da 
Lei Municipal nº 2.273 de 16/03/2021, quais sejam: 
I – Representantes dos pais de alunos da educação básica pública: 
 
 
Titular:  Eliana Aparecida Alves Guedes 
  RG: ** *** ***-1 
  CPF: ** *** ***-71 
 
Suplente: Jussara da Silva Peralta 
  RG: ** *** ***-5 
  CPF: *** *** ***-02 
 
 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação: 
 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
Monte Azul Paulista, 04 de agosto de 2025. 

 
 
 
 

MARDQUEU SILVIO FRANÇA 
PREFEITO DO MUNICÍPIO 

 

 

 


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2025-08-04T19:52:55+0000
	LENON ROCHA MARTINEZ:39486908800 1




